
    
        
            
                
                
                    

                    
                        	KONTAKT 70/K
	Parametry KONTAKT 70/K
	Zapojení KONTAKT 70/K
	Sestavy KONTAKT 70/K
	Naražeče
	Fotogalerie
	KONTAKT 70


                    

                    

                

            


            
                

                
                
                    KONTAKT 70/K

                

                
                    
                        
	[image: ]


	Pivní chlazení Lindr KONTAKT 70/K s vestaveným vzduchovým kompresorem patří mezi jedničky na trhu s profesionální pivní technikou.


	KONTAKT 70/K se může pochlubit nejmodernějším vybavením v podobě tichého vzduchového kompresoru a naprosto špičkové vestavěné chladicí jednotky. S výčepním zařízením KONTAKT 70/K natočíte během hodiny 60 – 80 litrů perfektně vychlazeného piva.


	Chlazení se velmi snadno udržuje, obsluhuje a je dobře mobilní díky dvěma úchytům. K výrobě Lindr KONTAKT 70/K byly použity vysoce kvalitní a odolné materiály jako nerez ocel, které zaručují dlouhou životnost tohoto zařízení.


	Odlehčená varianta tohoto zařízení KONTAKT 70 se hodí pro ty, kteří už mají vlastní kompresor a nepotřebují chlazení s jedním zabudovaným.

                    

                    
                        

                        
                            Akční cena
                                                            33 775,- 
                            OBJEDNÁVKA
                            Chci koupit KONTAKT 70/K

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            KONTAKT
                            TEL.: +420 775 377 633

                            E-MAIL: info@vycepy.com

                            KE STAŽENÍ
                            [image: Produktový list]Produktový list KONTAKT 70/K
                        

                        

                    

                

                

                

            

            
Výčepní zařízení,
KONTAKT 70

Last minute Dominikánská republika, 
Rack krabice


        

    

